VI Zawody ptywackie z okazji Swieta Niepodlegtoéci

Mielec, 11.11.2010

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Points: FINA 2010

Dziewczat, 12 lat i miodsi
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GASIN Nadia
MYCAK Katarzyna
GASIN Nadia
MYCAK Katarzyna
SOFINSKA Martyna
KUKOWSKA Sylwia
GASIN Nadia
KUKOWSKA Sylwia
HASNY Marta
GASIN Nadia

. KUKOWSKA Sylwia

. HASNY Marta

. MYCAK Katarzyna

. KUKOWSKA Sylwia

. SOFINSKA Martyna

. BELZO Wiktoria

. HASNY Marta

. KROLEWICZ Konstancja
. BELZO Wiktoria

SOFINSKA Martyna
TROJANOWSKA Zuzanna
BELZO Wiktoria
SOFINSKA Martyna
HASNY Marta
TROJANOWSKA Zuzanna
TROJANOWSKA Zuzanna
LAKOMY Dorota
KROLEWICZ Konstancja
KROLEWICZ Konstancja
SALWA Patrycja
KROLEWICZ Konstancja
TROJANOWSKA Zuzanna
BELZO Wiktoria

£ AKOMY Dorota

BUGAJ Karolina

SALWA Patrycja
KONIECZNY Malgorzata
KONIECZNY Malgorzata
KONIECZNY Malgorzata
DZIEKAN Aleksandra
BUGAJ Karolina
KONIECZNY Agnieszka
PAWELCZAK Karolina
KONIECZNY Agnieszka
KONIECZNY Malgorzata
KONIECZNY Agnieszka

£ OSAK Wiktoria
DZIEKAN Aleksandra
GOLENIA Magdalena
KONIECZNY Agnieszka
SKRZYPEK Aleksandra
PAWELCZAK Karolina
LAKOMY Dorota

LOSAK Wiktoria
SKRZYPEK Aleksandra
SALWA Patrycja

£ AKOMY Dorota

SALWA Patrycja

PARYS Jagoda
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MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MUKP FALA Ropczyce
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec

MUKP FALA Ropczyce
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MUKP FALA Ropczyce
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec

200m klasyczny
100m dowolny
100m klasyczny
200m dowolny
100m zmienny
200m dowolny
100m zmienny
100m dowolny
100m zmienny
200m zmienny
200m zmienny
100m motylkowy
100m zmienny
100m zmienny
100m grzbietowy
100m zmienny
200m dowolny
200m dowolny
200m zmienny
200m grzbietowy
200m grzbietowy
200m grzbietowy
100m klasyczny
200m motylkowy
200m klasyczny
100m klasyczny
200m grzbietowy
100m dowolny
200m zmienny
200m klasyczny
100m zmienny
100m grzbietowy
100m grzbietowy
100m grzbietowy
100m dowolny
100m klasyczny
100m zmienny
100m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
100m dowolny
200m zmienny
200m klasyczny
200m zmienny
200m zmienny
200m zmienny
100m dowolny
200m dowolny
100m klasyczny
100m grzbietowy
200m dowolny
200m motylkowy
200m klasyczny
100m zmienny
200m zmienny
100m motylkowy
100m zmienny
100m zmienny

2:53.54 466
1:06.73 446
1:23.61 421
2:28.39 420
1:17.39 415
2:29.45 411
1:18.13 403
1:09.26 399
1:18.45 398
2:50.29 391
2:50.85 387
1:15.89 381
1:19.86 377
1:20.10 374
1:16.67 373
1:20.42 370
2:34.86 369
2:35.10 368
2:55.30 359
2:49.04 359
2:49.48 356
2:50.36 351
1:28.89 350
2:51.82 347
3:12.70 340
1:30.16 336
2:53.48 332
1:14.67 318
3:02.70 317
3:17.42 316
1:25.48 308
1:21.89 306
1:22.17 303
1:22.16 303
1:16.10 301
1:33.77 298
1:26.65 295
1:17.16 288
2:48.27 288
2:48.27 288
2:49.32 283
1:18.45 274
3:12.11 272
3:27.67 272
3:14.02 264
3:14.40 263
3:14.54 262
1:19.86 260
2:54.26 259
1:38.32 259
1:26.86 257
2:55.04 256
3:10.80 253
3:33.16 251
1:31.80 248
3:18.58 247
1:27.86 245
1:33.54 235
1:33.45 235
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60. GOLENIA Magdalena
£ OSAK Wiktoria
£ OSAK Wiktoria

63. MAZIARZ Maltgorzata
MAZIARZ Matgorzata

65. PARYS Jagoda

66. SKRZYPEK Aleksandra
BUGAJ Karolina

68. DRZYMALA Julia

69. BUGAJ Karolina

70. PARYS Jagoda

71. SKRZYPEK Aleksandra

72. DRZYMALA Julia

73. BRAGIEL Aleksandra

74. BRAGIEL Aleksandra

75. ROGALA Julia
BRAGIEL Aleksandra

77. BRAGIEL Natalia

78. BRAGIEL Natalia

79. ROGALA Julia

80. DZIEKAN Aleksandra

81. MAZIARZ Maltgorzata
MAZIARZ Matgorzata

83. DRZYMALA Julia

84. DZIEKAN Aleksandra

85. BRAGIEL Natalia

86. BRAGIEL Aleksandra

87. ZYLKA Natalia

88. PARYS Jagoda

89. DRZYMALA Julia

90. ZYLKA Natalia

91. BRAGIEL Natalia

Dziewczat, 13 - 14 lat

1. DZIEKAN Agnieszka
2. RUPA Patrycja

3. RUPA Patrycja

4. MARZEC Paulina

5. RUPA Patrycja

6. MARZEC Paulina

7. DZIEKAN Agnieszka
8. DZIEKAN Agnieszka
9. BURKOT Anna

10. MARZEC Paulina
11. GAWLIK Mariola

12. GAWLIK Mariola

13. BURKOT Anna

14. GAWLIK Mariola

15. MARZEC Paulina
16. BURKOT Anna

17. GAWLIK Mariola
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MUKP FALA Ropczyce
SALOS CORTILE Kielce
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzeszéw
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzesz6w
UKS ASD Rzeszéw
UKS ASD Rzeszéw
MUKP FALA Ropczyce
UKS ASD Rzeszéw
UKS ASD Rzesz6w
UKS ASD Rzeszow
MUKP FALA Ropczyce
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzesz6w
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzeszéw
UKS ASD Rzeszéw
MUKP FALA Ropczyce
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzesz6w
MUKP FALA Ropczyce
UKS ASD Rzeszéw

MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
SALOS CORTILE Kielce
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce

200m zmienny
100m zmienny
100m klasyczny
200m klasyczny
100m klasyczny
200m klasyczny
200m grzbietowy
200m motylkowy
200m klasyczny
100m motylkowy
100m klasyczny
100m klasyczny
100m klasyczny
200m klasyczny
100m zmienny
200m zmienny
100m klasyczny
200m klasyczny
100m klasyczny
200m dowolny
200m motylkowy
200m grzbietowy
100m grzbietowy
100m zmienny
100m motylkowy
100m zmienny
100m motylkowy
200m dowolny
100m motylkowy
100m motylkowy
200m zmienny
100m motylkowy

200m dowolny
100m grzbietowy
200m grzbietowy
100m dowolny
100m zmienny
200m dowolny
200m motylkowy
100m motylkowy
100m zmienny
100m motylkowy
200m grzbietowy
100m grzbietowy
100m grzbietowy
200m dowolny
200m motylkowy
100m motylkowy
100m zmienny

3:22.26 233
1:33.82 233
1:41.82 233
3:39.45 230
1:42.26 230
3:40.07 228
3:17.95 223
3:18.92 223
3:42.61 220
1:31.20 219
1:44.08 218
1:44.39 216
1:46.54 203
3:50.04 200
1:39.33 196
3:35.67 192
1:48.60 192
3:54.13 189
1:49.77 186
3:16.64 180
3:34.36 178
3:33.86 177
1:38.36 177
1:43.70 172
1:39.02 171
1:44.23 170
1:46.26 139
3:37.33 133
1:48.98 128
1:51.67 119
4:17.76 112
1:54.42 111

2:18.42 518
1:09.07 511
2:31.51 499
1:05.51 472
1:14.89 458
2:25.82 443
2:41.06 421
1:14.48 403
1:20.02 375
1:16.54 372
2:47.36 370
1:17.82 357
1:17.92 356
2:37.29 353
2:55.95 323
1:20.57 318
1:24.67 317
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Kobiet, 15 lat i starsi

1. TOMANEK Marlena
2. TOMANEK Marlena
3. FIJALKOWSKA Zuzanna
4. FIJALKOWSKA Zuzanna
5. GOZDECKA Monika
6. ZACHARSKA Adriana
7. PIEKARZ Patrycja

8. GOZDECKA Monika
9. CIEPIELA Karolina
10. PIEKARZ Patrycja
11. CIEPIELA Karolina
12. ZACHARSKA Adriana
13. TOMANEK Marlena
14. CIEPIELA Karolina
15. PIEKARZ Patrycja
16. GOZDECKA Monika
17. SIEMEK Agnieszka

Chtopcéw, 12 lat i mtodsi

1. GAWRON Gerard
2. FEDEREWICZ Jakub
3. GAWRON Gerard
FEDEREWICZ Jakub
5. LODARSKI Kacper
6. KUCZERA Piotr
KUCZERA Piotr
8. GAWRON Gerard
9. KULESZYNSKI Dawid
10. FEDEREWICZ Jakub
11. KULESZYNSKI Dawid
12. MACNER Michat
13. KUCZERA Piotr
14. GAWRON Gerard
15. KIJEWSKI Kasper
16. JACHER Piotr
17. JACHER Piotr
18. JACHER Piotr
19. MACNER Michat
20. STALA Hubert
21. KULESZYNSKI Dawid
FEDEREWICZ Jakub
KIPA Jakub
24. PODBORACZYNSKI Mateusz
25. KIJEWSKI Kasper
26. MACNER Michat
JACHER Piotr
28. KIPA Jakub
29. KULESZYNSKI Dawid
30. LODARSKI Kacper
31. PODBORACZYNSKI Mateusz
32. MACNER Michat
33. STALA Hubert
34. KUCZERA Piotr
35. LODARSKI Kacper
36. PIKIEL Dominik
37. PODBORACZYNSKI Mateusz
38. KIPA Jakub
KIPA Jakub
40. KIJEWSKI Kasper
41. STALA Hubert
KIJEWSKI Kasper
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MKS IKAR Mielec
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MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
ULKS VICTORIA Kozy
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

ULKS VICTORIA Kozy
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
SALOS CORTILE Kielce
ULKS VICTORIA Kozy
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
ULKS VICTORIA Kozy
MKS IKAR Mielec

MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

UKS ASD Rzeszéw
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec
SALOS CORTILE Kielce

200m dowolny
100m dowolny
100m klasyczny
200m klasyczny
100m zmienny
100m zmienny
100m motylkowy
100m grzbietowy
100m motylkowy
200m motylkowy
200m dowolny
100m klasyczny
100m grzbietowy
200m motylkowy
100m klasyczny
100m klasyczny
100m grzbietowy

200m zmienny
200m zmienny
200m dowolny
100m zmienny
200m zmienny
200m zmienny
100m zmienny
100m dowolny
200m dowolny
200m motylkowy
200m zmienny
200m grzbietowy
200m klasyczny
100m zmienny
200m grzbietowy
200m zmienny
100m zmienny
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200m zmienny
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100m zmienny
100m zmienny
100m grzbietowy
200m grzbietowy
100m zmienny
200m grzbietowy
100m klasyczny
100m motylkowy
100m dowolny
100m grzbietowy
100m grzbietowy
200m grzbietowy
100m grzbietowy
100m dowolny
100m zmienny

2:19.42
1:04.20
1:18.95
2:50.98
1:14.98
1:15.20
1:12.57
1:12.86
1:12.73
2:41.06
2:29.64
1:25.32
1:15.67
2:45.67
1:27.95
1:29.64
1:28.54

2:42.86
2:43.54
2:27.51
1:15.39
2:48.02
2:48.42
1:16.60
1:07.98
2:30.80
2:46.86
2:50.95
2:43.36
3:06.39
1:18.48
2:44.22
2:52.98
1:19.02
3:08.10
2:34.95
2:35.73
1:10.73
1:16.32
2:55.60
1:20.02
2:36.80
3:11.42
1:28.20
1:20.86
1:21.20
1:18.57
2:50.54
1:21.82
2:51.48
1:30.26
1:18.89
1:13.20
1:19.89
1:20.29
2:53.98
1:20.48
1:14.08
1:23.60
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LODARSKI Kacper
PIKIEL Dominik
MAJEWSKI Wojtek

PODBORACZYNSKI Mateusz

STALA Hubert
SKRZYPCZAK Wojciech
WINIARSKI Mateusz
WINIARSKI Mateusz
MAJEWSKI Wojtek
ROKOSZAK Patryk
ROKOSZAK Patryk
ROKOSZAK Patryk
MAJEWSKI Wojtek
PIKIEL Dominik
ROGALA Kewin

PIKIEL Dominik
SKRZYPCZAK Wojciech
CHMIELOWSKI Damian
TABOR Sebastian
ROKOSZAK Patryk
TABOR Sebastian
GASIOR Maciej
MACHNIK Jakub
WINIARSKI Mateusz
TABOR Sebastian
MAJEWSKI Wojtek
MACHNIK Jakub
CHMIELOWSKI Damian
WINIARSKI Mateusz
MACHNIK Jakub
ROGALA Kewin
GWOZDZ Norbert
CHMIELOWSKI Damian
KLIMEK Mateusz
GWOZDZ Norbert
CZECH Adrian

TABOR Sebastian
BRZOSTECKI Krzysztof
GASIOR Maciej
SKRZYPCZAK Wojciech
GASIOR Maciej
SKRZYPCZAK Wojciech
CZECH Adrian

KLIMEK Mateusz
BRZOSTECKI Krzysztof
CHMIELOWSKI Damian
GASIOR Maciej
KLIMEK Mateusz
GWOZDZ Norbert
GWOZDZ Norbert
MACHNIK Jakub
BRZOSTECKI Krzysztof
DABROWSKI Patryk
KLIMEK Mateusz
BRZOSTECKI Krzysztof
ORZECH Wojciech
ORZECH Wojciech
SOKOLOWSKI Szymon
CZECH Adrian

CZECH Adrian
DABROWSKI Patryk
SOKOLOWSKI Szymon
DABROWSKI Patryk
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MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzeszow
UKS ASD Rzeszéw
MMKS Kedzierzyn-Kozle
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzesz6w
UKS ASD Rzeszow
UKS ASD Rzeszéw
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzesz6w
UKS ASD Rzeszéw
MUKP FALA Ropczyce
UKS ASD Rzeszéw
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzesz6w
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzeszéw
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzeszéw
MKS IKAR Mielec
MUKP FALA Ropczyce
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzesz6w
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
UKS ASD Rzeszow
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MUKP FALA Ropczyce
MUKP FALA Ropczyce
MUKP FALA Ropczyce
UKS ASD Rzesz6w
UKS ASD Rzeszow
MKS IKAR Mielec
MUKP FALA Ropczyce
MKS IKAR Mielec

200m motylkowy
100m zmienny
200m klasyczny
200m zmienny
100m grzbietowy
200m dowolny
200m klasyczny
100m zmienny
100m klasyczny
200m klasyczny
200m dowolny
100m dowolny
100m zmienny
100m klasyczny
200m dowolny
100m motylkowy
100m dowolny
100m klasyczny
200m dowolny
100m klasyczny
100m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
100m klasyczny
200m grzbietowy
100m motylkowy
100m dowolny
100m dowolny
100m motylkowy
100m zmienny
200m zmienny
200m dowolny
200m klasyczny
100m dowolny
200m klasyczny
100m dowolny
100m grzbietowy
200m klasyczny
200m klasyczny
200m klasyczny
100m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny
200m dowolny
100m klasyczny
200m dowolny
100m klasyczny
200m grzbietowy
100m dowolny
100m klasyczny
100m motylkowy
100m zmienny
200m klasyczny
100m grzbietowy
200m dowolny
200m dowolny
200m zmienny
200m zmienny
100m grzbietowy
100m zmienny
100m klasyczny
200m dowolny
100m zmienny

3:00.57
1:24.86
3:22.39
3:07.30
1:23.80
2:50.51
3:29.64
1:28.26
1:36.67
3:30.20
2:55.48
1:19.57
1:30.26
1:39.13
2:58.30
1:27.02
1:20.83
1:40.98
3:01.00
1:41.95
1:22.48
3:03.02
3:03.48
1:42.95
3:17.86
1:31.39
1:24.86
1:25.36
1:32.26
1:36.51
3:32.82
3:10.22
3:51.73
1:26.33
3:53.35
1:27.01
1:34.86
3:54.60
3:55.45
3:56.64
1:28.51
1:49.67
1:50.04
3:16.86
1:50.33
3:17.57
1:51.20
3:32.67
1:30.86
1:53.36
1:39.82
1:44.56
4:10.07
1:41.77
3:27.39
3:29.16
3:56.04
3:56.80
1:43.86
1:48.73
2:01.92
3:44.29
1:55.64

220
214
211
211
199
197
190
190
190
189
181
180
177
176
173
172
171
167
165
162
161
160
158
157
154
149
148
145
145
145
144
142
141
141
138
137
137
136
134
132
130
130
129
128
128
127
125
124
120
118
114
114
112
111
110
107
105
104
104
101

94

86

84
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VI Zawody ptywackie z okazji Swieta Niepodlegtoéci

Mielec, 11.11.2010

Chtopcéw, 13 - 14 lat

Mezczyzn, 15 lat i starsi

15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
. NOWAK Konrad
24,
25.
26.
. CHUDZIK Jakub
28.
29.
30.

KARKUT Kamil
WILK Kamil
WILK Kamil

WILK Kamil
SALWA Piotr
SALWA Piotr
KARKUT Kamil
MADEJ Jan
MADEJ Jan
MACHOWSKI Filip

. HENDZEL Konrad
. SALWA Piotr

. MADEJ Jan

. MACHOWSKI Filip
. MADEJ Jan

. SALWA Piotr

. HENDZEL Konrad

HENDZEL Konrad

. MACHOWSKI Filip

. SKRZYPCZAK Maciej
. SKRZYPCZAK Maciej
. MACHOWSKI Filip

. KAPEL Michat

. KAPEL Michat

KOWALIK Bartosz
GASIOR Aleksander
PYRZ Marcin
ZUCZEK Piotr
GASIOR Aleksander
PYRZ Marcin

FLIS Krzysztof
KEPINSKI Adrian
FLIS Krzysztof
KEPINSKI Adrian

. FLIS Krzysztof
. FLIS Krzysztof
. DZIURGOT Rafat

CIEPIELA Kacper
KEPINSKI Adrian
CIEPIELA Kacper
ZUCZEK Piotr
BUKOWSKI Kamil
CHUDZIK Jakub
MADURA Rafat
CIEPIELA Kacper
BUKOWSKI Kamil

BUKOWSKI Kamil
DZIURGOT Rafat
MADURA Rafat

DZIURGOT Rafat
CHUDZIK Jakub
NOWAK Konrad

96
96
96
96
96
96
96
96
96
97
97
96
96
97
96
96
97
97
97
96
96
97
97
97

91
95
92
94
95
92
93
95
93
95
93
93
94
94
95
94
94
94
95
94
94
94

94
94
94

94
95
95

MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec

SALOS CORTILE Kielce
SALOS CORTILE Kielce

MKS IKAR Mielec

SALOS CORTILE Kielce
SALOS CORTILE Kielce

MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec

SALOS CORTILE Kielce
SALOS CORTILE Kielce

MKS IKAR Mielec

SALOS CORTILE Kielce
SALOS CORTILE Kielce

MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
LKS DELFIN Potaniec
MKS IKAR Mielec
LKS DELFIN Potaniec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
LKS DELFIN Potaniec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
LKS DELFIN Potaniec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
LKS DELFIN Potaniec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
LKS DELFIN Potaniec
MKS IKAR Mielec
LKS DELFIN Potaniec
LKS DELFIN Potaniec

100m grzbietowy
100m dowolny
200m dowolny
100m zmienny
200m dowolny
100m dowolny
100m motylkowy
100m dowolny
200m dowolny
100m zmienny
100m zmienny
200m grzbietowy
100m zmienny
200m dowolny
100m motylkowy
100m grzbietowy
100m grzbietowy
200m grzbietowy
100m klasyczny
200m grzbietowy
100m zmienny
100m grzbietowy
200m motylkowy
100m motylkowy

100m klasyczny
100m zmienny
100m zmienny
200m dowolny
200m grzbietowy
200m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
100m zmienny
200m dowolny
200m zmienny
200m dowolny
200m dowolny
100m grzbietowy
100m motylkowy
100m zmienny
100m grzbietowy
100m grzbietowy
100m dowolny
200m motylkowy
200m grzbietowy
200m grzbietowy
100m motylkowy
100m zmienny
100m zmienny
100m klasyczny
100m grzbietowy
100m grzbietowy
200m grzbietowy
200m motylkowy

1:00.86

58.40
2:09.76
1:07.16
2:11.92
1:00.20
1:05.73
1:01.02
2:18.10
1:10.58
1:11.86
2:30.29
1:12.07
2:21.86
1:09.48
1:10.23
1:10.82
2:34.29
1:21.42
2:36.02
1:14.92
1:12.89
2:44.54
1:13.73

1:08.20
1:02.36
1:03.36
2:04.36
2:13.02
2:05.23

56.89

57.10
1:04.73
2:07.20
2:23.42
2:08.36
2:09.60
1:03.86
1:03.76
1:07.30
1:04.89
1:04.92

59.89
2:26.04
2:22.89
2:23.89
1:06.10
1:09.42
1:11.26
1:19.39
1:10.14
1:10.86
2:34.20
2:39.36

519
455
449
431
427
416
401
399
372
371
352
351
349
343
339
338
330
325
318
314
311
302
291
284

542
539
514
510
507
499
492
487
482
476
470
463
450
450
439
429
429
428
422
417
409
401
394
390
361
343
339
329
325
320
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